

---

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 74872064

---

Data publicarii 31.10.22

Coduri CPV 39715300-0

---

Pretul estimativ: 1.533,89 RON - 1.533,89 RON

---

Descriere: LOT ECHIPAMNET INSTALATII APA IN VALOARE DE 1533.89 FORMAT DIN: COLIER BRANSARE 140X3/4 BUC 10 46.26 462.6 DOP 3/4 ZN BUC 10 2.15 21.5 COLIER BRANSARE 140X1" BUC 6 48.3 289.8 DOP 1" ZN BUC 6 2.87 17.22 COLIER BRANSARE 140X3/4 BUC 10 60.75 607.5 DOP 3/4 ZN BUC 4 2.15 8.6 MUFA PE 90 BUC 1 72.9 72.9 DOP PE 90 BUC 1 53.77 53.77

---